
1 

 

         

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  Odběrové váhy a odběrové stolky pro Oblastní nemocnici Jičín 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zstoklasafusova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v 

otevřeném nadlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1:  
 
V zadávací dokumentaci, konkrétně v Tabulce minimálních požadavků, požadujete dotykový barevný displej a 
magnetické uchycení odběrové misky. Tyto dva parametry jsou z našeho pohledu nevýznamné pro provoz samotné 
odběrové váhy.  
Nabízíme odběrové váhy s černobílým displejem, který je ovládaný tlačítky umístěnými v těsné blízkosti displeje. 
Uchycení odběrové misky je jednoduchým nasunutím, miska drží dobře. Pro obsluhující personál jsou oba dva řešené 
parametry dobře přístupné a hladce ovladatelné. Medicínský účel je splněn, cena váhy je příznivá.   
 
Byl by zadavatel tak laskav a zvážil, zda je nutné na těchto výše uvedených parametrech trvat? Tato navrhovaná 
změna v požadavcích by umožňovala účast více uchazečům s možností konečného efektu nejnižší vysoutěžené 
ceny.  
 
 
 
 

mailto:zstoklasafusova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Barevný dotykový displej je v současné době běžnou součástí elektronických zařízení. Obsluze umožňuje lepší 
viditelnost displeje i z větší vzdálenosti, a především vizuální signalizaci bez nutnosti dodatečných prvků signalizace 
(maják), které záměrně nepožadujeme. Dotykové funkce neomezují využitelný grafický prostor displeje. Vybavení 
zařízení barevným dotykovým displejem považujeme za standard. 

 
Magnetické uchycení misky je oproti mechanickému uchycení misky uživatelsky přívětivější, umožňuje snadnou a 
efektivnější údržbu váhy s minimálním rizikem poškození váhy / misky při rozebírání i kompletaci. 

 
Zadavatel trvá na uvedených technických specifikacích. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

V Hradci Králové dne 22.3.2024 

 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2024-03-22T09:53:21+0100
	Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová




